
 

 

 

 

 

PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO - PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2023 

 
O Prefeito do MUNICÍPIO DE BEBEDOURO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, torna pública o PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS, para o preenchimento, em caráter 
temporário de funções de níveis médio e superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, descritos no 
Capítulo I, item 1.8, do Edital de abertura do Processo Seletivo, conforme abaixo: 
 
FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (23 e 24/11) para interposição de recurso. 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - PEJA - (EJA)  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

18186 ADRIANA FERNANDES ROCA 2,000 

19181 ANDREZA CARLOSMAGNO CORRÊA NICÉZIO 2,000 

18050 DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA 2,000 

18028 EDUARDA MONICA LAZARA BELESSA 2,000 

16446 EMILY BARCELOS SILVA 2,000 

17217 JANETE BEHWIAN CARVALHAES 0,000 

16981 JOÃO ANTONIO VIEIRA FILHO 4,000 

17225 KARLA SANTANA FELIPE 4,000 

18721 LUCAS TAVARES FERNANDES PEREIRA 4,000 

18629 LUIZ CARLOS PARRA DIAS JÚNIOR 2,000 

15044 MARIANA MARQUES DA ROCHA 4,000 

16484 MARTA NASCIMENTO 2,000 

15096 NELMA REGINA ZANETTI 0,000 

16731 PAULA CRISTINA MELLO DA COSTA 4,000 

17064 ROBERTO RODRIGUES FROTA 2,000 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - PEE  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

19068 ADILSON FERREIRA XAVIER 4,000 

18655 ALESSANDRA APARECIDA NICOLA 2,000 

13932 ALESSANDRA DA SILVA MACIEL 4,000 

13661 ALINE PEDROSA DE ALMEIDA 4,000 

17625 ANA CAROLINA MARIA MARQUES FERNANDES 4,000 

14984 ANDREIA MARIA FAIAN MENDES 2,000 

17529 CAMILA GILVANICE BATISTA 2,000 

14730 CARLA FRANCELINA ROCCA 4,000 

18903 CLARISSA CAMPANHARO LAVORINI 4,000 

15697 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 4,000 

14739 CRISTIANE DA SILVA 2,000 

15764 DANIELA PAULA ROSA ZARINELLO 4,000 

18413 DANIELLE AMBRÓSIO BARRIOS 4,000 

18110 DENISE DE CASSIA TORTORELLI 4,000 

17014 ELIANE TIMÓTEO COSTA 2,000 

16120 ELISANGELA DE CASSIA RODRIGUES BAFFI 2,000 

18657 ERIKA CRISTINA PEREIRA CAPRETZ 2,000 

15369 EVANDRA DARC DEZEM DA SILVA 2,000 



 

 

 

 

15039 FERNANDA QUELI RODRIGUES FARIA 4,000 

17107 FLÁVIA MARQUES DA SILVA GALORI 4,000 

17992 INÊS CABREIRA MENDONÇA 4,000 

13301 ISADORA CANO SILVA DOS SANTOS 4,000 

15330 IZABEL CARINA CRUZ BUZATTO 4,000 

16562 JAQUELINE APARECIDA DE MATOS 4,000 

13883 JULIO CESAR MARTINS CIPRIANO 4,000 

18033 LARISSA LOPES DA SILVA INÁCIO 2,000 

15377 LEANDRA CRISTINA DEZEM 2,000 

13273 LIDIANA OLIVEIRA GOMES CAMARGO DIAS 4,000 

14296 LUCINEIA RODRIGUES MARTINS ANDRADE 4,000 

17236 MARCIA DE SOUSA MATHIAS 2,000 

17197 MÁRCIA MICHELE MARIOTINI 4,000 

18816 MARIA APARECIDA MORATO DA SILVA 4,000 

15415 MARIA BEATRIZ BLATTNER CALIARI 4,000 

17346 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE AMORIM 2,000 

18001 MARIA NILZA OLIAN CASSANO 4,000 

17405 MARINA RODRIGUES DA SILVA 2,000 

17455 MARY ELLEN CONSTANTE DA SILVA 4,000 

14699 MILENA ROSANA GONÇALVES VERISSIMO 4,000 

16016 MURILO HENRIQUE GOMES CRESPO 4,000 

13483 NAIARA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 4,000 

18693 NAIRA KARINA IZIDORO DANTAS DA SILVA 4,000 

14332 NAYARA MOREIRA FERNANDES 4,000 

15850 POLYANA CANUTO ALMEIDA 2,000 

18271 RENATA MURAD 4,000 

13440 ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO 2,000 

17372 SANDRA FERREIRA 4,000 

14684 SANDRA MARIA FERNANDES 2,000 

15691 SILMARA CRISTINA PEREIRA DE LUCA 4,000 

14106 SILVANA NATAL 2,000 

14408 SÔNIA FURTADO TURATO 2,000 

18647 THAIS REGIANE DA SILVA 2,000 

17435 VANESSA CRISTINA AMBRÓSIO DE FREITAS 4,000 

16147 VIVIANE ZANETTE MARÇON CORREIA 2,000 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I - PEI I - (0 a 3 anos)  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

18718 ADRIANA LOPES DA SILVA 2,000 

13070 ADRIANA MARCELO GERMANO 4,000 

15439 ALICE CARVALHO AMORIM 2,000 

17896 ALINE ANGELONI POLEZZI DE OLIVEIRA 4,000 

17530 ALINE CRISTELLI LEÃO 4,000 

15738 ALINE CRISTINA DE LIMA JARDIM 4,000 

13662 ALINE PEDROSA DE ALMEIDA 4,000 

16813 AMANDA APARECIDA VERNILLO 2,000 

14656 AMANDA BECARO DE LIMA 4,000 

16667 AMANDA BUENO GOMES CRESPO 4,000 



 

 

 

 

16006 ANA CAROLINA DE ALMEIDA CORREA 2,000 

13220 ANA CAROLINA FALCHETI RIBEIRO 4,000 

17364 ANA CAROLINA LEITE GOMES 2,000 

17551 ANA CAROLINE MINGATOS 4,000 

19218 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA LEITE 2,000 

17478 ANA LUCIA PEREIRA PINHO 4,000 

17307 ANA MARIA DE ALMEIDA 4,000 

16172 ANA MARIA RIGUETTO 2,000 

15673 ANA PAULA MOREIRA TARGA 4,000 

14809 ANA PAULA PRATA PAGOTO 2,000 

13325 ANA PAULA SEIXAS 4,000 

19141 ANALIA PATRÍCIA GARCIA 2,000 

13172 ANALU DANIELA MOURA MESQUITA 2,000 

14828 ANDREIA DE AMORIM PACHECO 4,000 

18568 ANDREZA CRISTINA DE SOUZA PIRES GARCIA 4,000 

14120 ANDREZA MARTINS MARCELINO ANGELO 2,000 

18285 ANGELA PEREIRA DE AZEVEDO IGLECIAS 4,000 

19121 ANGELITA LOPES SANTOS DAL PONT BIGARELLA 2,000 

18671 ANNELIZE CRISTINA PRATA 2,000 

13023 AURIE SANDRA VIEIRA CARDOSO 4,000 

16470 BIANCA CRISTINA DELGADO BORBA 2,000 

17445 BRUNA APARECIDA CHRISTOFOLO 4,000 

19150 BRUNA MAIRA CODULO DOS SANTOS 4,000 

17239 CARLA FRANCELINA ROCCA 4,000 

14814 CARLA THAIS PEREIRA DOS SANTOS 4,000 

13580 CARLA VANESSA PAULINA DA SILVA DE SOUZA 4,000 

13450 CAROLINA DE PAULA FUZATO 4,000 

18434 CAROLINA RUSTICE 4,000 

13178 CAROLINA YUKIE DEMARCHI DE ASSIS 4,000 

18193 CASSIANA  APARECIDA DE SOUZA 2,000 

13230 CELI SUPTIL 4,000 

15704 CÉLIA LOPES DA SILVA 2,000 

13268 CÍNTIA NATALI FERNANDES LOPES 4,000 

16666 CLAUDIA FAGUNDES DA SILVA 4,000 

13008 CLAUDINEIA GOMES MATEUS SANTIAGO 4,000 

14926 CLEONICE NEIDE SANTOS LAZARO DEY 2,000 

13322 CLEUSA PEREIRA DE SOUZA DA SILVA 2,000 

17827 CREMILDA   SEVERINO  DA  SILVA 4,000 

15694 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 4,000 

18653 CRISTIANE APARECIDA NUNES DA COSTA 2,000 

13627 DAIANE CRISTINA GAZETA 2,000 

13215 DANIELA CRISTINA RIBEIRO BALBINO DE ALMEIDA 4,000 

15788 DANIELA PAULA ROSA ZARINELLO 4,000 

13503 DANUBIA VIZONÁ SILVA 2,000 

16047 DENILZA PEREIRA REIS 2,000 

17046 DENISE BONELLI BOSSOLANI 4,000 

15771 DIVA APARECIDA MOREIRA PASCHOAL 2,000 

14749 EDILEUSA RAMOS DA SILVA 4,000 



 

 

 

 

15835 EDNA TEIXEIRA DA SILVA BENTO 2,000 

17623 ELAINE ALVES DE SENA PECCI 4,000 

16280 ELAINE CRISTINA PEIXE DA SILVA 2,000 

16530 ELIANE FRANCISCO DA COSTA MODENES 4,000 

14407 ELISANGELA DE CASSIA RODRIGUES BAFFI 2,000 

18541 ERIKA APARECIDA DA ROCHA CONCEICAO 2,000 

15027 ÉRIKA CRISTINA CORRÊA DA SILVA 2,000 

18658 ERIKA CRISTINA PEREIRA CAPRETZ 2,000 

17748 ERIKA CRISTINA SEVIOLA DO NASCIMENTO 4,000 

13735 EUNICE MATHEUS 4,000 

16567 FABIANA ANDREIA FAVERO LUCIO 4,000 

16497 FABIANA SILVA DA COSTA 4,000 

14716 FABIANA TEREZA TALARICO PALIN FRAM 4,000 

17168 FABÍOLA GRISSI DO NASCIMENTO ANZELHOTE 4,000 

17808 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA FERNANDES 4,000 

18539 FERNANDA MASSARO 2,000 

14400 FIAMA APARECIDA DE LIMA TAVARES 4,000 

18476 FLÁVIA APARECIDA CAPUCHO BRESQUI 4,000 

13429 FLÁVIA D' ANDRADE VARRICHIO 4,000 

17108 FLÁVIA MARQUES DA SILVA GALORI 4,000 

18735 FLAVIA NATALIA RAMOS MEDEIROS 4,000 

16098 FLAVIANA AP NATALINO DE AGUIAR 2,000 

14075 FRANCIELE ADRIANA DA SILVA 4,000 

13109 FRANCIELE APARECIDA TASSANI 4,000 

15950 FRANCIELLI APARECIDA ROSA 4,000 

13608 FRANCISCA RODRIGUES MARTINS 4,000 

16067 FRANCYNE LARISSA MARIANO DE ASSUMPÇÃO 2,000 

15647 GABRIELA MENDES DETOMINI 4,000 

18457 GABRIELA RUSTICE 4,000 

13097 GEISIELE PEREIRA DA SILVA 2,000 

14126 GENI RAMOS DA SILVA 2,000 

17434 GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 4,000 

15413 GILMARA VIANA NICOLA 4,000 

15436 GISELE APARECIDA CELESTINO 2,000 

13222 GISELE SORAIA MARQUES CORREA LENHAVERDI 4,000 

18919 GISELI APARECIDA BOMBONATO DA SILVA 0,000 

16951 GISLAINE KOBAL 4,000 

15940 GLAUCIA ANANIAS BELUZZO 4,000 

16276 GLAUCIA CARDOSO CAMPOS DE SÁ 4,000 

18005 GLAUCIA CLAUDIA DE OLIVEIRA GUERREIRO 4,000 

15448 GLAUCIA PEREIRA AMORIM 4,000 

13409 GLENDA CARDOSO DA CRUZ 4,000 

13480 GORETE VIEIRA DIAS 4,000 

17722 GRAZIELA VILELA ARGENAL DE ALMEIDA 4,000 

16905 GREICE HELENA SOARES DA SILVA 4,000 

13195 IARA BARRIOS NOGUEIRA DA SILVA 4,000 

19029 INGRID SUELEN ROCHA DA SILVA 2,000 

16085 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 4,000 



 

 

 

 

16792 ISABELLA MADEIRA DOS SANTOS 4,000 

16796 ISADORA MADEIRA DOS SANTOS 4,000 

16760 IZABEL ALVES MARTINS 4,000 

17089 IZABEL FERNANDA ZAPAROLLI 2,000 

15887 JACKELINE APARECIDA DE ANDRADE SILVA 2,000 

14915 JANAINA APARECIDA DA SILVA SOUZA 2,000 

16526 JANAINA GANDINI COSTA 3,000 

15817 JANAINA MESSIAS VIEIRA 2,000 

16746 JAQUELINE APARECIDA COSTA 2,000 

17462 JAQUELINE APARECIDA MARTINS 2,000 

14287 JEISIANE GABRIELE VIANA BERENGUEL 4,000 

18188 JESSICA CAROLINE DA SILVA VIALE 4,000 

15421 JÉSSICA J OTTOBONI 4,000 

15495 JÉSSICA NOVAIS HERMENEGILDO 4,000 

18948 JOCILENE CONCEIÇÃO DOS SANOS DE OLIVEIRA 4,000 

16625 JOSANA BERNARDO ALFINETE 4,000 

13513 JOSIANA CARLA DALMAZO LUIZ 4,000 

16842 JOSIANE CRISTINA SARANZO MÔRA 4,000 

14175 JOVECI FERRARI GALANTE 4,000 

16939 JULIANA CRISTINA LUCIO HERNANDEZ 4,000 

17367 JULIANA DE CARVALHO CARDOSO CANAL 4,000 

13584 JULIANA LATORRE TEIXEIRA CAMPOS 4,000 

18118 JULIANA RUA DE SOUZA FERNANDES 2,000 

16932 JULIANA VACCARI DELAMAGNA ZAGO 2,000 

13476 JULIANE DE FÁTIMA DUELA BARBOSA 2,000 

17154 KAMILA DIAS SORGI MOREIRA 2,000 

17570 KELLY FERNANDA APARECIDA CARVALHO 2,000 

17976 KELY FERNANDES DA SILVA MELLIN 4,000 

13392 KENIA BISPO DOS SANTOS ZOTTI 4,000 

14889 LAILA FRANCELINE MORETI BATISTA 4,000 

13233 LAIS GARCIA PEDROZA 2,000 

13245 LARISSA ANDREZA SILVA ENCONTRÃO 2,000 

16766 LETICIA APOLINÁRIO VINHAL DUTRA 4,000 

18782 LETICIA BAZILE MARTINS DA SILVA 4,000 

16028 LETICIA FRANCIELE DE OLIVEIRA CHIADEROLI 2,000 

15379 LIDIANE CRISTINA NARDI TONETTI 4,000 

18037 LIDIANE CRUZ ALVES DE OLIVEIRA 4,000 

15859 LISANIA CORREA LEMES DE CARVALHO 4,000 

17110 LUANA JANAINA FERREIRA 2,000 

14527 LUCIANA APARECIDA NAVES DEL SANTO 4,000 

14245 LUCIANA CRISTINA DA SILVA DE SOUZA 4,000 

15941 LUCIANA DE LIMA TEBALDI 4,000 

15689 LUCIANA DE PAULA 4,000 

17987 LUCIANA GARONI GAMA 4,000 

17631 LUCILA EVARISTO SOLDADO DE OLIVEIRA 4,000 

13103 LUCIMARA GLÓRIA MARÇAL DE OLIVEIRA 2,000 

15724 LUCINEIA FERREIRA DOS SANTOS 4,000 

15456 LUZIA BATISTA DE LIMA 4,000 



 

 

 

 

15373 MAGDA RUBIAM CARDOSO JACINTO 4,000 

14904 MARA MARIA FAVERO 2,000 

17311 MARCELA CRISTINE BUONO DOMINGOS 4,000 

17939 MARCELA FERNANDA FIDELIS JOSÉ 2,000 

13192 MARCELA MOROZINE 4,000 

19196 MARIA ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA 2,000 

19199 MARIA AMANDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 2,000 

18472 MARIA APARECIDA FARIA RUSTICE 4,000 

15917 MARIA AUGUSTA LACERDA CARVALHO 2,000 

15416 MARIA BEATRIZ BLATTNER CALIARI 4,000 

17376 MARIA CAROLINA LYRA DIAS 4,000 

15867 MARIA DOS ANJOS VIDAL LEONEZIO 4,000 

17347 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE AMORIM 2,000 

15450 MARIA ELISA GONÇALVES DIONISIO 4,000 

15443 MARIA ELMA BRAGA RUSSINI 2,000 

15183 MARIANNA FERREIRA DE OLIVEIRA DANTAS DA SILVA 4,000 

16513 MARILDA APARECIDA DA SILVA 2,000 

16697 MARILEY ELSA DE SOUZA DO CARMO 4,000 

15569 MARISOL DAS GRAÇAS DEBONIS 4,000 

15757 MARLENE DE CARVALHO ARAUJO 4,000 

16353 MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA 4,000 

13039 MAYARA PEDRINHO LOPES FORNAZARI 2,000 

15814 MEIRI CRISTINA SAKOMURA RIPAMONTE 4,000 

15726 MICHELE BROZINGA CUSTODIO MOREIRA 4,000 

14873 MICHELE CARDOSO PINTO 4,000 

16380 MICHELE CRISTINA CAPUCHO 4,000 

13175 MICHELE CRISTINE LUCIO VIDEIRA 4,000 

15692 MICHELE KARITIA GOMES ROBERTO 4,000 

17366 MICHELE RIGONATO AFONSO ROSA 2,000 

16033 MIRELLA ALVES DA SILVA FELIPE 4,000 

16569 MIRIAM PEREIRA 4,000 

14499 MONICA CAMARGO DA CUNHA 4,000 

16045 NÁGILA DE CÁSSIA JANEIRO SOUZA 4,000 

13482 NAIARA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 4,000 

16804 NAIARA FERNANDA DAS NEVES MELO 2,000 

16767 NATÁLIA CONCEIÇÃO FERREIRA 4,000 

18941 NATALIA FRANCINE COSTA CANÇADO 5,000 

15741 NATÁLIA PRISCILA RUFFO 4,000 

17786 NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER LIMÃO 2,000 

16919 NATHALYA WELS ALVES PINHEIRO 2,000 

15998 NEIDE APARECIDA DE SOUSA BRIGATI 4,000 

16777 NELI APARECIDA BATISTA FERREIRA DA SILVA 4,000 

15097 NELMA REGINA ZANETTI 0,000 

18212 PALOMA ALVES DA SILVA 2,000 

17157 PALOMA ORESTE PEREIRA 2,000 

16407 PÂMELA ANDRADE DANTAS DE ASSIS 2,000 

16042 PAMELA NATALIA DUARTE DO NASCIMENTO 2,000 

19026 PÂMELA THAIS FIDALGO PRATES 4,000 



 

 

 

 

18889 PANTHEYA CRISTINA AMORIM QUITERIO 4,000 

14317 PAOLA ROTUNNO 4,000 

13407 PATRICIA D ANDRADE VARRICHIO 4,000 

18332 PATRICIA FERNANDA GARCIA FERREIRA 4,000 

18799 PATRÍCIA SEVERINO DA SILVA ROCHA 4,000 

15851 POLYANA CANUTO ALMEIDA 2,000 

17944 RAFAELA NATHALIA LAROCCA RODRIGUES 4,000 

16982 RAFAELA ROSA CRAVO ROXO 2,000 

13126 RAISSA GAZOLA CORREIA 4,000 

16816 RAQUEL RAMOS DA SILVA 4,000 

19198 REGIANE APARECIDA CLEMENTE BIANCARDE 4,000 

16835 REGIANE DE ALMEIDA PAES 4,000 

13055 RENATA APARECIDA DA SILVA MATEUS 2,000 

16851 RINETE VIEIRA REIS MAESTRE 2,000 

17716 ROGÉRIA FERNANDA RODRIGUES MANTEIGA 4,000 

17287 ROSA MARIA MORAES 4,000 

13447 ROSANA MENDES DE ALMEIDA 2,000 

17416 ROSANE APARECIDA HEGUEDUSCH DE MELLO DE SOUZA 4,000 

17444 ROSANE MARIA DE CASTO 4,000 

17945 ROSEMEIRE VICENTE MARIANO 4,000 

14720 ROSILENE SANTOS DE OLIVEIRA 4,000 

13403 RÚBIA BEATRIZ HEGUEDUSCH DE MELLO GIL 4,000 

14519 RUBIANA DA SILVA FERREIRA 4,000 

16170 RUBIANA ELIAS MIRANDA 2,000 

16496 SAMARA FEROLDI DOS SANTOS 4,000 

16289 SAMIRA CAROLINA DA SILVA 2,000 

14773 SANDRA CRISTINA BARATO 2,000 

13032 SHARLENE TEIXEIRA DE CARVALHO DE MOURA 2,000 

13427 SHEILA VIEIRA NETO 4,000 

16563 SILADINA DOS SANTOS 2,000 

14868 SILVANA APARECIDA SANTOS CARVALHO CHACES 4,000 

16832 SILVANA CANDIDO PEREIRA MATOS 2,000 

15881 SILVETE MARIA SPECHOTO RUFINO 4,000 

16206 SILVIA HELENA MARTINS ESCOPELO DA SILVA 4,000 

18356 SILVIA HELENA ZAMIGNANI HERNANDES 2,000 

18876 SILVIA REGINA DA COSTA 2,000 

16011 SÔNIA APARECIDA JOAQUIM DE SOUZA NOBRE 4,000 

15616 SONIA MARIA DE SOUZA ALVES 4,000 

13442 SUZANA MENDES DE ALMEIDA SEGANTINI 4,000 

17523 TACIANI APARECIDA GUIZELINI HOSHINA 4,000 

13064 TAIANE MEIRA ALVES DE ALMEIDA 2,000 

17501 TANIA DE FATIMA CAETANO SOUZA 2,000 

14069 TATIANA GISELE TENAN BOZADA 4,000 

13323 TATIANE PAES DE MORAES 4,000 

17864 TATIANE VISONA PAES 4,000 

14747 THAIS CRISTIANE VERTUAN 4,000 

18648 THAIS REGIANE DA SILVA 2,000 

17563 THALITA FERNANDA APARECIDA GARCIA PINHEIRO 2,000 



 

 

 

 

15407 VALDIRENE BATISTA DA SILVA ALVES DOS SANTOS 4,000 

16659 VANESSA CORREA GOMES 4,000 

16780 VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA MARTINS 2,000 

14667 VANESSA MORETTI LIMA 4,000 

16888 VANIA CRISTINA NEVES SANTOS 4,000 

17414 VÂNIA LÚCIA BOZADA 4,000 

17638 VANUSA ALBINO SANTOS 4,000 

16157 VENERANDA DA SILVA BITTENCOURT BELEM 4,000 

18386 WILLIANA DE CARVALHO CERQUINI 2,000 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II - PEI II - (4 e 5 anos) 

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

18683 ADRIANA LOPES DA SILVA 2,000 

13071 ADRIANA MARCELO GERMANO 4,000 

18450 ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA 4,000 

13620 AIANA CLARO DE SOUZA 2,000 

18870 ALAIDE CARLOS DA SILVA 2,000 

13828 ALEXANDRINA DE SOUZA 4,000 

17898 ALINE ANGELONI POLEZZI DE OLIVEIRA 4,000 

17505 ALINE BRUSCHI VALENTIM 2,000 

15739 ALINE CRISTINA DE LIMA JARDIM 4,000 

17844 ALINI GALO RAVAZZI 2,000 

16814 AMANDA APARECIDA VERNILLO 2,000 

14657 AMANDA BECARO DE LIMA 4,000 

16668 AMANDA BUENO GOMES CRESPO 4,000 

17394 AMANDA LIMA NASCIMENTO 2,000 

14254 ANA BEATRIZ BORGUESAN 2,000 

15667 ANA CARLA NOVAIS 4,000 

17553 ANA CAROLINE MINGATOS 4,000 

13090 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA VIALE CARVALHO 4,000 

16934 ANA ELIZA CAMARGO GOMES 4,000 

17479 ANA LUCIA PEREIRA PINHO 4,000 

17308 ANA MARIA DE ALMEIDA 4,000 

16173 ANA MARIA RIGUETTO 2,000 

14810 ANA PAULA PRATA PAGOTO 2,000 

18062 ANA PAULA TURATO MARQUES 2,000 

14829 ANDREIA DE AMORIM PACHECO 4,000 

18935 ANDREIA LARA LEMES SIQUEIRA 4,000 

18569 ANDREZA CRISTINA DE SOUZA PIRES GARCIA 4,000 

13260 ANDREZA CRISTINA PEREIRA 2,000 

15997 ANDREZA FAGUNDES COSTA 4,000 

17305 ANDREZA MARCIANO DA SILVA 2,000 

14121 ANDREZA MARTINS MARCELINO ANGELO 2,000 

15478 ANDREZA OLIVEIRA DE TOLEDO 4,000 

17442 ANGELA LETÍCIA DE OLIVEIRA HONORATO 4,000 

18287 ANGELA PEREIRA DE AZEVEDO IGLECIAS 4,000 

19122 ANGELITA LOPES SANTOS DAL PONT BIGARELLA 2,000 

18169 ANTONIO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 4,000 



 

 

 

 

18192 ARIELE FERNANDA BATISTELA FERNANDES 2,000 

17615 ARYHADNA CRISTINA CRUZ CARDOSO 2,000 

16471 BIANCA CRISTINA DELGADO BORBA 2,000 

17446 BRUNA APARECIDA CHRISTOFOLO 4,000 

19151 BRUNA MAIRA CODULO DOS SANTOS 4,000 

19168 CACILIA DE OLIVEIRA FARIA GODINHO 4,000 

15205 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 4,000 

13581 CARLA VANESSA PAULINA DA SILVA DE SOUZA 4,000 

18250 CARMEN SILVIA ROQUE OLIVEIRA SILVA 4,000 

13451 CAROLINA DE PAULA FUZATO 4,000 

13180 CAROLINA YUKIE DEMARCHI DE ASSIS 4,000 

15915 CAROLINE BUK FERNANDES 4,000 

17482 CÁSSIA DE CAMPOS QUADROS 2,000 

17537 CÁSSIA MARIANA DE SOUZA MANTOVANI 4,000 

15734 CASSIA REGINA AUGUSTO CAETANO FERREIRA 4,000 

16118 CÉLIA LOPES DA SILVA 2,000 

13518 CINTIA APARECIDA LIMA DA SILVA 4,000 

16935 CLAUDIA CRISTINA SEMPIONATO TONIOLI 4,000 

17381 CLAUDIA DE OLIVEIRA TOMÉ DA SILVA 2,000 

13009 CLAUDINEIA GOMES MATEUS SANTIAGO 4,000 

17828 CREMILDA   SEVERINO  DA  SILVA 4,000 

16587 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO 4,000 

18654 CRISTIANE APARECIDA NUNES DA COSTA 2,000 

16300 CRISTIANE CARVALHO DOS SANTOS 2,000 

17265 CRISTIANE MARIA ANTONINO FONSECA MASTRO 2,000 

15429 DANIELA CAROLINA PAIXÃO 2,000 

14278 DANIELA CRISTINA DE MENEZES BORBA 2,000 

13216 DANIELA CRISTINA RIBEIRO BALBINO DE ALMEIDA 4,000 

13243 DANIELA DE CASTRO ORETTI CECELOTTI 4,000 

16324 DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 4,000 

16321 DANIELA MACHADO BONAFIM 4,000 

16817 DANIELA MADEIRA DOS SANTOS 4,000 

14447 DANIELA TAVARES MATHEUS GREGORIO 4,000 

18785 DANIELA TOLLER CONDE 2,000 

15301 DANUBIA VIZONÁ SILVA 2,000 

13981 DAYANE APARECIDA TRAMBAIOLI SILVERIO 4,000 

16573 DÉBORA CARLA ZAMARIOLI 4,000 

15927 DEISY APOLINÁRIO DA SILVA DOMINGOS 4,000 

16048 DENILZA PEREIRA REIS 2,000 

15775 DENISE APARECIDA FONSECA SITA 2,000 

17047 DENISE BONELLI BOSSOLANI 4,000 

13458 DENISE CARLOSMAGNO MARQUES 4,000 

15710 EDITE CORREIA DE LACERDA LEITE 2,000 

13468 EDMIR ALBERTO BELIZÁRIO 4,000 

15836 EDNA TEIXEIRA DA SILVA BENTO 2,000 

17859 EDVANI OLIVEIRA MASSON 2,000 

13328 ELAINE CRISTINA DEL ARCO 4,000 

15758 ELAINE CRISTINA DIAS BALSEIRO 4,000 



 

 

 

 

13731 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 4,000 

16281 ELAINE CRISTINA PEIXE DA SILVA 2,000 

14217 ELIANE APARECIDA BELTRAN 4,000 

16531 ELIANE FRANCISCO DA COSTA MODENES 4,000 

18766 ELUIZA DE FELICIA TORTORELLI FABRO 4,000 

17758 EMILIANE TESSARO SOUSA GUIDEROLI 2,000 

18542 ERIKA APARECIDA DA ROCHA CONCEICAO 2,000 

17749 ERIKA CRISTINA SEVIOLA DO NASCIMENTO 4,000 

16969 EVANIA VANI SANTOS DE SOUZA 4,000 

16568 FABIANA ANDREIA FAVERO LUCIO 4,000 

16925 FABIANA APARECIDA DOS SANTOS 4,000 

15167 FABIANA CRISTINA CALEGARI 4,000 

15353 FABIANA FERNANDES FERRARO 4,000 

16498 FABIANA SILVA DA COSTA 4,000 

14719 FABIANA TEREZA TALARICO PALIN FRAM 4,000 

17169 FABÍOLA GRISSI DO NASCIMENTO ANZELHOTE 4,000 

17809 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA FERNANDES 4,000 

15731 FERNANDA CUSTODIO DA SILA 4,000 

18540 FERNANDA MASSARO 2,000 

17923 FLÁVIA APARECIDA CAPUCHO BRESQUI 4,000 

15772 FLAVIA BARCELOS SILVEIRA 2,000 

13430 FLÁVIA D' ANDRADE VARRICHIO 4,000 

15410 FLÁVIA FERNANDA VIEIRA 2,000 

16099 FLAVIANA AP NATALINO DE AGUIAR 2,000 

14241 FLAVIO FERNANDO FRANCO 2,000 

14074 FRANCIELE ADRIANA DA SILVA 4,000 

15466 FRANCIELE EVARISTO DA SILVA 2,000 

15951 FRANCIELLI APARECIDA ROSA 4,000 

13609 FRANCISCA RODRIGUES MARTINS 4,000 

16509 FRANCYNE LARISSA MARIANO DE ASSUMPÇÃO 2,000 

15648 GABRIELA MENDES DETOMINI 4,000 

16192 GABRIELE EVERLI LUNARO ROSA 4,000 

13098 GEISIELE PEREIRA DA SILVA 2,000 

13079 GEOVANA ELIEGE MATHIAS 4,000 

17440 GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 4,000 

17733 GILMARA DA SILVA 2,000 

15414 GILMARA VIANA NICOLA 4,000 

13359 GILVANE LOPES DA SILVA 4,000 

17192 GISELE APA OTÁVIO DOS SANTOS 4,000 

15444 GISELE APARECIDA CELESTINO 2,000 

17583 GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIÃO 2,000 

17979 GISELE DE BARROS SANTOS 4,000 

13226 GISELE SORAIA MARQUES CORREA LENHAVERDI 4,000 

18920 GISELI APARECIDA BOMBONATO DA SILVA 0,000 

18195 GLAUCE CHRISTINE CALFA 4,000 

16809 GLÁUCIA MARIA FELIZARDO BOTIÃO FRANCO 4,000 

15449 GLAUCIA PEREIRA AMORIM 4,000 

13036 GLAUCIE MARIA ALBINO SARTORI 2,000 



 

 

 

 

13290 GLENDA CARDOSO DA CRUZ 4,000 

13481 GORETE VIEIRA DIAS 4,000 

13345 GRACIELE APARECIDA DE CAMPOS 4,000 

16906 GREICE HELENA SOARES DA SILVA 4,000 

13490 IARA BARRIOS NOGUEIRA DA SILVA 4,000 

16086 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 4,000 

15059 ISABELA FREITAS DE CARVALHO 4,000 

18035 ISABELA ZACARIAS BRAGA PACHECO 2,000 

15433 ISABELA ZANON DE SOUZA 4,000 

16793 ISABELLA MADEIRA DOS SANTOS 4,000 

16797 ISADORA MADEIRA DOS SANTOS 4,000 

18861 IZABEL APARECIDA DE MELLO RODRIGUES MARTINS 4,000 

18234 IZADORA DOS SANTOS DONEIDA 2,000 

14916 JANAINA APARECIDA DA SILVA SOUZA 2,000 

17148 JANAINA MESSIAS VIEIRA 2,000 

17463 JAQUELINE APARECIDA MARTINS 2,000 

16585 JAQUELINE GEREMIAS DE ALMEIDA SOUZA 4,000 

14288 JEISIANE GABRIELE VIANA BERENGUEL 4,000 

16176 JENNIFER JULIAN ANDRADE 4,000 

14433 JENNIFER ROBERTA DE LIMA OLIVEIRA 4,000 

18189 JESSICA CAROLINE DA SILVA VIALE 4,000 

18160 JÉSSICA NOVAIS HERMENEGILDO 4,000 

16843 JOSIANE CRISTINA SARANZO MÔRA 4,000 

13110 JOSIANE MOREIRA 4,000 

16765 JÓYCE EDUARDA SANT\'ANA ROCHA 2,000 

16114 JOYCE MONTEIRO EMILIANO 4,000 

16627 JULIA FERREIRA GARCIA 2,000 

19106 JULIANA CARLA ROSA 0,000 

16943 JULIANA CRISTINA LUCIO HERNANDEZ 4,000 

17368 JULIANA DE CARVALHO CARDOSO CANAL 4,000 

16959 JULIANA FALCONI 4,000 

13587 JULIANA LATORRE TEIXEIRA CAMPOS 4,000 

17067 JULIANA LEITE DA SILVA 4,000 

13286 JULIANA NERE MAZINI 4,000 

14056 JULIANA RIGHETTO DE CASTRO 4,000 

16933 JULIANA VACCARI DELAMAGNA ZAGO 2,000 

19041 JULIANE DE FÁTIMA DUELA BARBOSA 2,000 

13001 JULIANE ELLEN DOS SANTOS 2,000 

17982 JULIANE RODRIGUES NEVES CANTISANO 4,000 

13173 KAREN CRISTINA QUEIROZ CAGNOTO 4,000 

17723 KAREN PATRÍCIA GALVÃO NONINO 4,000 

15766 KARINA FRANCISCO BORGES 4,000 

18390 KARINA ROCHA MOREIRA MONFARDINI 4,000 

16245 KÁSSIA FERNANDA MIQUELIN BERGAMIM 4,000 

13464 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA BELIZÁRIO 4,000 

17576 KELLY FERNANDA APARECIDA CARVALHO 2,000 

16307 KELLY FERNANDA DOS SANTOS PINTO 4,000 

14208 KELLY RENATA GODOY CORREIA 4,000 



 

 

 

 

14890 LAILA FRANCELINE MORETI BATISTA 4,000 

19056 LAIS GABRIELA BAFFI 2,000 

13234 LAIS GARCIA PEDROZA 2,000 

15736 LAISA BATISTA TONON 0,000 

17541 LARESSA FERNANDA PORFIRIO DE CAMARGO 4,000 

13246 LARISSA ANDREZA SILVA ENCONTRÃO 2,000 

14269 LEIA CRISTINA BATISTA MARIANO 2,000 

16596 LEILA SILVA TRINDADE 2,000 

16773 LETICIA APOLINÁRIO VINHAL DUTRA 4,000 

16052 LETÍCIA BARBOZA MARTINS 4,000 

18783 LETICIA BAZILE MARTINS DA SILVA 4,000 

16029 LETICIA FRANCIELE DE OLIVEIRA CHIADEROLI 2,000 

16465 LETÍCIA MARIA DE CARVALHO MARQUES 2,000 

17037 LIDIANE APARECIDA SILVA 2,000 

17955 LIDIANE RODRIGUES CELESTRINO 2,000 

16616 LILIAN APARECIDA FRAGNAN ROSA 4,000 

18937 LUAN FÁBIO 4,000 

13484 LÚCIA HELENA BENTO DOS SANTOS 2,000 

14528 LUCIANA APARECIDA NAVES DEL SANTO 4,000 

13956 LUCIANA APARECIDA SETOLIN 2,000 

17230 LUCIANA BIANCARDI DE FREITAS 4,000 

15942 LUCIANA DE LIMA TEBALDI 4,000 

15690 LUCIANA DE PAULA 4,000 

17986 LUCIANA GARONI GAMA 4,000 

13189 LUCIANA PINTO DE ALMEIDA VEIGA 2,000 

16974 LUCIANI LIMA HONORATO 2,000 

17949 LUCIMARA APARECIDA ALVES 4,000 

15779 LUCIMARA FAVARO 4,000 

13240 LUCIMARA GLÓRIA MARÇAL DE OLIVEIRA 2,000 

15725 LUCINEIA FERREIRA DOS SANTOS 4,000 

15374 MAGDA RUBIAM CARDOSO JACINTO 4,000 

18871 MARA MARIA FAVERO 2,000 

14204 MARCELA DOS SANTOS RAYMUNDO 4,000 

17940 MARCELA FERNANDA FIDELIS JOSÉ 2,000 

13193 MARCELA MOROZINE 4,000 

17914 MARCIA ADRIANA PERES DA SILVA 4,000 

18467 MÁRCIA TESSARO SOUSA GANANCIO 2,000 

16847 MARIA ALICE DE MARQUI BIAGIO 2,000 

15918 MARIA AUGUSTA LACERDA CARVALHO 2,000 

17380 MARIA CAROLINA LYRA DIAS 4,000 

17736 MARIA CRISTIANE DE SOUSA LIMA 4,000 

14832 MARIA CRISTINA DE SOUZA GOMES 4,000 

18484 MARIA DE NAZARE BEZERRA DE SOUZA MARTINIANO 4,000 

18398 MARIA EDMÉA MENDES EMILIANO 2,000 

17203 MARIA ELIANE RODRIGUES DANZI 2,000 

19186 MARIA ELMA BRAGA RUSSINI 2,000 

13257 MARIA GABRIELA MARQUES PEREIRA 4,000 

15441 MARIA JOSE PEREIRA MARTINS DE AMORIM 4,000 



 

 

 

 

18891 MARIA LUCIA KANEHIRA 2,000 

17599 MARIANA CERVI 2,000 

16292 MARIANA NOGUEIRA SARAIVA 2,000 

15184 MARIANNA FERREIRA DE OLIVEIRA DANTAS DA SILVA 4,000 

15765 MARLENE DE CARVALHO ARAUJO 4,000 

16789 MARTA LEANDRO DA SILVA CACIATORI 2,000 

15562 MARY FERREIRA DA SILVA SALVADOR 4,000 

17926 MARYA EDUARDA BASSI 2,000 

16354 MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA 4,000 

19002 MAURICIA HELENA PEREIRA DE MELLO 4,000 

13040 MAYARA PEDRINHO LOPES FORNAZARI 2,000 

15815 MEIRI CRISTINA SAKOMURA RIPAMONTE 4,000 

14874 MICHELE CARDOSO PINTO 4,000 

16385 MICHELE CRISTINA CAPUCHO 4,000 

16926 MICHELE CRISTINA DA ROCHA ALVES 4,000 

13176 MICHELE CRISTINE LUCIO VIDEIRA 4,000 

15693 MICHELE KARITIA GOMES ROBERTO 4,000 

17369 MICHELE RIGONATO AFONSO ROSA 2,000 

16956 MICHELLY CRISTINA MOSCHEN CODOLO 4,000 

15792 MILENE ALFINETE 4,000 

16034 MIRELLA ALVES DA SILVA FELIPE 4,000 

16570 MIRIAM PEREIRA 4,000 

15459 MIRIAN APARECIDA FABRO BELUZZO 4,000 

18465 MIRIAN CRAVO ROXO DE MELO 2,000 

17905 MISLEINE PEREIRA SILVA CELES 2,000 

15124 MÔNICA DE JESUS CORREIA 4,000 

17188 MONISSE FERNANDES DE OLIVEIRA GARBI 4,000 

16046 NÁGILA DE CÁSSIA JANEIRO SOUZA 4,000 

16805 NAIARA FERNANDA DAS NEVES MELO 2,000 

13156 NARA BICHETTI YOKOYAMA  HERNANDES 4,000 

18487 NATÁLIA APARECIDA CRAVO ROXO 4,000 

19226 NATÁLIA CRISTINA AZEVEDO 4,000 

14050 NATALIA MOORE DA SILVA LAINETTI 4,000 

15742 NATÁLIA PRISCILA RUFFO 4,000 

17787 NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER LIMÃO 2,000 

16920 NATHALYA WELS ALVES PINHEIRO 2,000 

15986 NAYANE DA COSTA MATEUS 2,000 

15999 NEIDE APARECIDA DE SOUSA BRIGATI 4,000 

16025 NEUZA APARECIDA BARBOSA CÂNDIDO 2,000 

16181 OLIDIA  FURTADO  FERREIRA  FRANCISCO 4,000 

18213 PALOMA ALVES DA SILVA 2,000 

16409 PÂMELA ANDRADE DANTAS DE ASSIS 2,000 

16043 PAMELA NATALIA DUARTE DO NASCIMENTO 2,000 

19027 PÂMELA THAIS FIDALGO PRATES 4,000 

14318 PAOLA ROTUNNO 4,000 

15093 PATRICIA ALVES PEREIRA 2,000 

19085 PATRICIA CARLA BARBOSA 2,000 

18570 PATRICIA CARLA VICTÓRIO BORGES 4,000 



 

 

 

 

13408 PATRICIA D ANDRADE VARRICHIO 4,000 

13022 PATRICIA DOS SANTOS DELFINO 2,000 

16233 PRISCILA DE CASSIA LAVORATO QUARTUCCI 4,000 

15121 QUEZIA SOARES DE SOUZA COSTA DIAS 2,000 

18931 RAFAELA DE LIMA PAULINI ALCARAZ 2,000 

17921 RAFAELA NATHALIA LAROCCA RODRIGUES 4,000 

16983 RAFAELA ROSA CRAVO ROXO 2,000 

16119 RAFAELLA DYENEFFER BAFFI 2,000 

16869 RAQUEL RAMOS DA SILVA 4,000 

16836 REGIANE DE ALMEIDA PAES 4,000 

18420 REGINA MARA DOS SANTOS FRANCISCO 4,000 

13056 RENATA APARECIDA DA SILVA MATEUS 2,000 

17200 RENATA BOMBONATO VICTORASSO 4,000 

13615 RENATA CRISTINA BATIST CARRER 2,000 

16852 RINETE VIEIRA REIS MAESTRE 2,000 

19148 RITA GONÇALVES DOS SANTOS 4,000 

18044 ROBERTA CORRÊA MARINO 4,000 

17288 ROSA MARIA MORAES 4,000 

16236 ROSANA SANTOS DO OLIVEIRA IGLEZIAS 4,000 

14736 ROSILENE SANTOS DE OLIVEIRA 4,000 

13404 RÚBIA BEATRIZ HEGUEDUSCH DE MELLO GIL 4,000 

16424 RUBIANA ELIAS MIRANDA 2,000 

16333 RUCHELE CORREA DA SILVA 4,000 

18477 SABRINA SIMÕES DE CONTI 2,000 

17546 SAMARA FEROLDI DOS SANTOS 4,000 

16290 SAMIRA CAROLINA DA SILVA 2,000 

17448 SAMIRA PAULA SANTE 4,000 

14438 SARA MARIA CAMARGO LIMA 4,000 

13035 SHARLENE TEIXEIRA DE CARVALHO DE MOURA 2,000 

16564 SILADINA DOS SANTOS 2,000 

14869 SILVANA APARECIDA SANTOS CARVALHO CHACES 4,000 

17974 SILVANA TERESINHA FERREIRA CARDOSO 2,000 

15882 SILVETE MARIA SPECHOTO RUFINO 4,000 

16207 SILVIA HELENA MARTINS ESCOPELO DA SILVA 4,000 

15658 SILVIA HELENA VIZICATTO FERRARI 4,000 

17911 SIRLEIDINA BRAGA MUSSOPAPO 4,000 

15617 SONIA MARIA DE SOUZA ALVES 4,000 

17035 STEFANI MARQUES FELICIANO 4,000 

18310 SUELLEN PRUDENCIO DE SOUZA 4,000 

16230 TALITA LAVORATO 4,000 

17866 TAMIRIS BORTOLOSSE DE SOUZA DANTAS 2,000 

16745 TAMIRIS DE BARROS VICTORIO 2,000 

17502 TANIA DE FATIMA CAETANO SOUZA 2,000 

15285 TATIANA CIASCA SILVA DA ROCHA 4,000 

14067 TATIANA GISELE TENAN BOZADA 4,000 

18834 TATIANE CRISTINA ALVES CANTEIRO 2,000 

13324 TATIANE PAES DE MORAES 4,000 

15990 TATIANE ROBERTA MANTOVANI PINATTI 4,000 



 

 

 

 

17865 TATIANE VISONA PAES 4,000 

17795 TAYNARA BANCKS GASPARETTO DE ALMEIDA 4,000 

14748 THAIS CRISTIANE VERTUAN 4,000 

17802 THAIS DE ALMEIDA GOMES 2,000 

17564 THALITA FERNANDA APARECIDA GARCIA PINHEIRO 2,000 

15399 THELMA CRISTINA CAETANO STANZANI 4,000 

15408 VALDIRENE BATISTA DA SILVA ALVES DOS SANTOS 4,000 

17042 VALÉRIA DE OLIVEIRA JACINTHO ARAUJO 2,000 

14503 VANESSA BRUSCHINI CAMILO 4,000 

16660 VANESSA CORREA GOMES 4,000 

16781 VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA MARTINS 2,000 

13018 VANESSA KARLA CUNHA DA SILVA 4,000 

14682 VANESSA MORETTI LIMA 4,000 

16889 VANIA CRISTINA NEVES SANTOS 4,000 

17417 VÂNIA LÚCIA BOZADA 4,000 

17639 VANUSA ALBINO SANTOS 4,000 

16158 VENERANDA DA SILVA BITTENCOURT BELEM 4,000 

13006 VINICIUS PEIXE MARICATO 4,000 

17536 YASNAIA APARECIDA BARBOZA 0,000 
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18444 ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA 2,000 

13621 AIANA CLARO DE SOUZA 2,000 

15016 AIDA CRISTINA RIBEIRO GARCIA 4,000 

13528 ALANA DA ROCHA RAMOS MASSARIOLI 4,000 

13399 ALANEI EDUARDA VIEIRA 4,000 

15722 ALESSANDRA CRISTINA LEAL 4,000 

13933 ALESSANDRA DA SILVA MACIEL 4,000 

14686 ALEX JULIANO LEMES RODRIGUES ELIAS 4,000 

13829 ALEXANDRINA DE SOUZA 4,000 

17507 ALINE BRUSCHI VALENTIM 2,000 

17393 AMANDA LIMA NASCIMENTO 2,000 

18547 AMBROSIA MARIA BAZILIO MAIA 4,000 

14255 ANA BEATRIZ BORGUESAN 2,000 

15661 ANA CARLA NOVAIS 4,000 

13091 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA VIALE CARVALHO 4,000 

13598 ANA ELISA DE OLIVEIRA FLORIANO CORREIA 4,000 

18061 ANA PAULA TURATO MARQUES 2,000 

16487 ANALÍ CUNHA DOS SANTOS 4,000 

16979 ANDRÉA PAULO DALLA COSTA 2,000 

18538 ANDREIA LARA LEMES SIQUEIRA 4,000 

15996 ANDREZA FAGUNDES COSTA 4,000 

17306 ANDREZA MARCIANO DA SILVA 2,000 

15476 ANDREZA OLIVEIRA DE TOLEDO 4,000 

18563 BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA 2,000 

16023 BIANCA APARECIDA RAMOS DA SILVA 2,000 

19169 CACILIA DE OLIVEIRA FARIA GODINHO 4,000 



 

 

 

 

17729 CAMILA CANTEIRO DE MAGGIO PANZERI 2,000 

17528 CAMILA GILVANICE BATISTA 2,000 

15695 CARINA BIANCARDI 4,000 

15206 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 4,000 

16904 CARLOS ROBERTO MOSCARDI 4,000 

18251 CARMEN SILVIA ROQUE OLIVEIRA SILVA 4,000 

15916 CAROLINE BUK FERNANDES 4,000 

17483 CÁSSIA DE CAMPOS QUADROS 2,000 

17538 CÁSSIA MARIANA DE SOUZA MANTOVANI 4,000 

15733 CASSIA REGINA AUGUSTO CAETANO FERREIRA 4,000 

16928 CHRISTIAN KELY RIBEIRO DE SOUZA DEY 4,000 

16936 CLAUDIA CRISTINA SEMPIONATO TONIOLI 4,000 

16581 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO 4,000 

16301 CRISTIANE CARVALHO DOS SANTOS 2,000 

17247 CRISTIANE MARIA ANTONINO FONSECA MASTRO 2,000 

15390 DALVANIA APARECIDA PERRI 2,000 

17241 DANIELA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 4,000 

15427 DANIELA CAROLINA PAIXÃO 2,000 

14279 DANIELA CRISTINA DE MENEZES BORBA 2,000 

13239 DANIELA DE CASTRO ORETTI CECELOTTI 4,000 

16317 DANIELA MACHADO BONAFIM 4,000 

14448 DANIELA TAVARES MATHEUS GREGORIO 2,000 

18414 DANIELLE AMBRÓSIO BARRIOS 4,000 

13977 DAYANE APARECIDA TRAMBAIOLI SILVERIO 4,000 

16574 DÉBORA CARLA ZAMARIOLI 4,000 

15046 DÉBORA GERALDO LAHAM BONAFIM 2,000 

15855 DEBORAH DO NASCIMENTO OLIVEIRA 2,000 

15928 DEISY APOLINÁRIO DA SILVA DOMINGOS 4,000 

15770 DENISE APARECIDA FONSECA SITA 2,000 

13459 DENISE CARLOSMAGNO MARQUES 4,000 

18111 DENISE DE CASSIA TORTORELLI 4,000 

15681 EDIONETH ALVES NUNES RIBAS 2,000 

13469 EDMIR ALBERTO BELIZÁRIO 4,000 

17860 EDVANI OLIVEIRA MASSON 2,000 

16143 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ALBINO 4,000 

15759 ELAINE CRISTINA DIAS BALSEIRO 4,000 

17209 ELAINE CRISTINA MACHADO SARTORI 4,000 

16081 ELENICE GARCIA BRUNOZI 4,000 

14218 ELIANE APARECIDA BELTRAN 4,000 

18780 ELIANE JORGE CARBONI 2,000 

17015 ELIANE TIMÓTEO COSTA 2,000 

18768 ELUIZA DE FELICIA TORTORELLI FABRO 4,000 

17757 EMILIANE TESSARO SOUSA GUIDEROLI 2,000 

17603 ERIKA CRISTINA DO NASCIMENTO DOS ANJOS 4,000 

15370 EVANDRA DARC DEZEM DA SILVA 2,000 

16970 EVANIA VANI SANTOS DE SOUZA 4,000 

17994 FABIANA ARCHIOLI 2,000 

15168 FABIANA CRISTINA CALEGARI 2,000 



 

 

 

 

13029 FABIANA FERNANDES FERRARO 4,000 

13565 FERNANDA ARAÚJO DOS SANTOS 4,000 

15732 FERNANDA CUSTODIO DA SILA 4,000 

18409 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 2,000 

15040 FERNANDA QUELI RODRIGUES FARIA 4,000 

15773 FLAVIA BARCELOS SILVEIRA 2,000 

15467 FRANCIELE EVARISTO DA SILVA 2,000 

17819 GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA SARTORI 4,000 

16193 GABRIELE EVERLI LUNARO ROSA 4,000 

13078 GABRIELE REGINA DE SOUZA 4,000 

13080 GEOVANA ELIEGE MATHIAS 4,000 

17190 GISELE APA OTÁVIO DOS SANTOS 4,000 

17717 GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIÃO 2,000 

15874 GISELE MARIA SIMPIONATO BRACK PADOVAN 2,000 

19054 GISELE MARÓSTICA GIANELLO 4,000 

17059 GISELLE CANDIDA DE SOUZA PEREIRA 4,000 

18196 GLAUCE CHRISTINE CALFA 4,000 

13346 GRACIELE APARECIDA DE CAMPOS 4,000 

18259 HADASSA MARTINS CORREA AQUEU 4,000 

18318 HELIANE PATRÍCIA LIMA 2,000 

13114 HELOISA HELENA TAUBE 2,000 

17993 INÊS CABREIRA MENDONÇA 4,000 

15060 ISABELA FREITAS DE CARVALHO 4,000 

18036 ISABELA ZACARIAS BRAGA PACHECO 2,000 

15434 ISABELA ZANON DE SOUZA 4,000 

13300 ISADORA CANO SILVA DOS SANTOS 4,000 

18862 IZABEL APARECIDA DE MELLO RODRIGUES MARTINS 4,000 

15329 IZABEL CARINA CRUZ BUZATTO 4,000 

18235 IZADORA DOS SANTOS DONEIDA 2,000 

17826 IZILDA CRISTINA GALOCCIO 2,000 

13045 JANAÍNA MENDONÇA ROBERTO SAMPAIO 4,000 

14223 JANE APARECIDA MENEGUELI NERY 4,000 

18714 JAQUELINE APARECIDA DE MATOS 4,000 

16586 JAQUELINE GEREMIAS DE ALMEIDA SOUZA 4,000 

18680 JEANE LUIZA CARBONEZ ARAUJO 2,000 

16169 JENNIFER JULIAN ANDRADE 4,000 

14434 JENNIFER ROBERTA DE LIMA OLIVEIRA 4,000 

16989 JOÃO ANTONIO VIEIRA FILHO 4,000 

13111 JOSIANE MOREIRA 4,000 

16967 JOSUE ALEXANDRE DOS SANTOS 2,000 

16758 JÓYCE EDUARDA SANT\'ANA ROCHA 2,000 

16115 JOYCE MONTEIRO EMILIANO 4,000 

16626 JULIA FERREIRA GARCIA 2,000 

19103 JULIANA CARLA ROSA 0,000 

16960 JULIANA FALCONI 4,000 

17091 JULIANA HERNANDES 2,000 

13287 JULIANA NERE MAZINI 4,000 

13002 JULIANE ELLEN DOS SANTOS 2,000 



 

 

 

 

17983 JULIANE RODRIGUES NEVES CANTISANO 4,000 

13884 JULIO CESAR MARTINS CIPRIANO 4,000 

13174 KAREN CRISTINA QUEIROZ CAGNOTO 4,000 

17724 KAREN PATRÍCIA GALVÃO NONINO 4,000 

16150 KARINA CRISTNA LEME BATISTA 4,000 

18391 KARINA ROCHA MOREIRA MONFARDINI 4,000 

17226 KARLA SANTANA FELIPE 4,000 

16240 KÁSSIA FERNANDA MIQUELIN BERGAMIM 4,000 

14162 KATIA FERNANDA DEVATZ 2,000 

13465 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA BELIZÁRIO 4,000 

16308 KELLY FERNANDA DOS SANTOS PINTO 4,000 

14219 KELLY RENATA GODOY CORREIA 4,000 

17542 LARESSA FERNANDA PORFIRIO DE CAMARGO 4,000 

15378 LEANDRA CRISTINA DEZEM 2,000 

14270 LEIA CRISTINA BATISTA MARIANO 2,000 

16584 LEILA SILVA TRINDADE 2,000 

16053 LETÍCIA BARBOZA MARTINS 4,000 

16463 LETÍCIA MARIA DE CARVALHO MARQUES 2,000 

13272 LIDIANA OLIVEIRA GOMES CAMARGO DIAS 4,000 

17038 LIDIANE APARECIDA SILVA 2,000 

16618 LILIAN APARECIDA FRAGNAN ROSA 4,000 

14838 LOURDES FRANCISCO PEREIRA 4,000 

18938 LUAN FÁBIO 4,000 

13957 LUCIANA APARECIDA SETOLIN 2,000 

17228 LUCIANA BIANCARDI DE FREITAS 4,000 

18426 LUCIANA DOS SANTOS 2,000 

13190 LUCIANA PINTO DE ALMEIDA VEIGA 2,000 

16973 LUCIANI LIMA HONORATO 2,000 

17951 LUCIMARA APARECIDA ALVES 4,000 

15780 LUCIMARA FAVARO 4,000 

14294 LUCINEIA RODRIGUES MARTINS ANDRADE 4,000 

17915 LUDIELI PEREIRA PACO 4,000 

18630 LUIZ CARLOS PARRA DIAS JÚNIOR 2,000 

14205 MARCELA DOS SANTOS RAYMUNDO 4,000 

18143 MARCELA FRANCISCA RODRIGUES DE SOUZA 4,000 

17294 MARCIA CORREIA LEITE DE MORAES MARASSI 2,000 

17998 MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS 2,000 

18463 MÁRCIA TESSARO SOUSA GANANCIO 2,000 

16055 MARIA ANGÉLICA TONDIM 4,000 

18817 MARIA APARECIDA MORATO DA SILVA 4,000 

17737 MARIA CRISTIANE DE SOUSA LIMA 4,000 

14833 MARIA CRISTINA DE SOUZA GOMES 4,000 

18485 MARIA DE NAZARE BEZERRA DE SOUZA MARTINIANO 4,000 

19098 MARIA EDMÉA MENDES EMILIANO 2,000 

17198 MARIA ELIANE RODRIGUES DANZI 2,000 

13258 MARIA GABRIELA MARQUES PEREIRA 4,000 

14708 MARIA GIZELIA DA SILVA 4,000 

18676 MARIA IZABEL TOLLER CONDE 2,000 



 

 

 

 

16427 MARIA JEANE DA SILVA DOS SANTOS 4,000 

15442 MARIA JOSE PEREIRA MARTINS DE AMORIM 4,000 

15045 MARIANA MARQUES DA ROCHA 4,000 

16293 MARIANA NOGUEIRA SARAIVA 2,000 

17406 MARINA RODRIGUES DA SILVA 2,000 

16801 MARTA LEANDRO DA SILVA CACIATORI 2,000 

16425 MARTA NASCIMENTO 2,000 

15560 MARY FERREIRA DA SILVA SALVADOR 4,000 

17927 MARYA EDUARDA BASSI 2,000 

15140 MELISSA CRISTINA CONDE MOTTA 4,000 

16137 MELISSA DELLACORTE BARBOZA 4,000 

17562 MELISSA RIBEIRO DE ARAUJO CUOGHI 2,000 

16995 MICH PEREIRA COSTA 4,000 

16927 MICHELE CRISTINA DA ROCHA ALVES 4,000 

16754 MICHELE DE BARROS TEIXEIRA DE SOUZA 4,000 

19100 MICHELLI CRISTINA VILELLA MARIOTO 4,000 

16957 MICHELLY CRISTINA MOSCHEN CODOLO 4,000 

13010 MICHELLY DE CARVALHO DIAS 4,000 

15462 MIRIAN APARECIDA FABRO BELUZZO 4,000 

18466 MIRIAN CRAVO ROXO DE MELO 2,000 

14628 MÔNICA DE JESUS CORREIA 4,000 

17189 MONISSE FERNANDES DE OLIVEIRA GARBI 4,000 

16017 MURILO HENRIQUE GOMES CRESPO 4,000 

18917 NÁDIA HELENA TEIXEIRA DA SILVA 2,000 

17354 NAJLA HELENA TEIXEIRA FREITAS 3,000 

13157 NARA BICHETTI YOKOYAMA  HERNANDES 4,000 

18488 NATÁLIA APARECIDA CRAVO ROXO 4,000 

14440 NATALIA MINGATOS BERGAMASCO 2,000 

14045 NATALIA MOORE DA SILVA LAINETTI 4,000 

15925 NATHÁLIA DE MELLO GARCIA 2,000 

13085 NATHÁLIA VITÓRIA LUIZ FERREIRA 2,000 

15987 NAYANE DA COSTA MATEUS 2,000 

14333 NAYARA MOREIRA FERNANDES 4,000 

16026 NEUZA APARECIDA BARBOSA CÂNDIDO 2,000 

17449 PAMELA CARREIRA LOBO 2,000 

16251 PATRÍCIA BONFETE 4,000 

16829 PATRICIA CARLA BARBOSA 2,000 

18483 PATRÍCIA CARLA DE ARAUJO 2,000 

13014 PATRICIA DOS SANTOS DELFINO 2,000 

15123 PATRICIA PEREIRA DA SILVA MAESTRO 2,000 

18270 PATRÍCIA PEREIRA VANZELA 4,000 

18171 PIETRA HILARIO ROSSETTI 2,000 

16125 PRISCILA DE CASSIA LAVORATO QUARTUCCI 4,000 

19063 PRISCILA FELIPE TOLEDO DA SILVA 4,000 

14663 PRISCILA LUQUEZI PINHEIRO DE OLIVEIRA 2,000 

19043 PRISCILA RUFINO PERES 4,000 

15122 QUEZIA SOARES DE SOUZA COSTA DIAS 2,000 

16010 RAFAELA DE LIMA PAULINI ALCARAZ 2,000 



 

 

 

 

14985 RAFAELLA DYENEFFER BAFFI 2,000 

13524 REGIANE GROTTI 2,000 

18421 REGINA MARA DOS SANTOS FRANCISCO 4,000 

15748 REGISLENE AP DE SÃO JOSÉ DE SOUZA 4,000 

17201 RENATA BOMBONATO VICTORASSO 4,000 

13616 RENATA CRISTINA BATIST CARRER 2,000 

16227 RENATA DE FATIMA CLEMENTE DOS SANTOS 4,000 

18272 RENATA MURAD 4,000 

17470 RICARDO AGOSTINHO DA SILVA 2,000 

19149 RITA GONÇALVES DOS SANTOS 4,000 

18045 ROBERTA CORRÊA MARINO 4,000 

17061 ROBERTO RODRIGUES FROTA 2,000 

16237 ROSANA SANTOS DO OLIVEIRA IGLEZIAS 4,000 

13443 ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO 2,000 

19200 ROSEMARI CRISTINA DOS SANTOS 2,000 

17999 RUBIANA ISABEL DA SILVA FERNANDES 4,000 

16334 RUCHELE CORREA DA SILVA 4,000 

13500 SABRINA SIMÕES DE CONTI 2,000 

17432 SANDRA APARECIDA PARIJANI CUSTODIO 4,000 

17295 SANDRA COSTA JUSTINO 4,000 

14687 SANDRA MARIA FERNANDES 2,000 

19039 SANDRA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA 10,000 

14140 SANDRA SUELI BELUZZO RIBAS 2,000 

14439 SARA MARIA CAMARGO LIMA 4,000 

18842 SILVA DA SILVA 2,000 

14757 SILVANA MARTINS DA ROCHA TEIXEIRA DE CAVALHO 4,000 

17973 SILVANA TERESINHA FERREIRA CARDOSO 2,000 

17020 SILVIA HELENA PEREIRA GOMES PINHAL 2,000 

15660 SILVIA HELENA VIZICATTO FERRARI 4,000 

13271 SIMONE ALMEIDA DA COSTA 4,000 

17901 SIRLEIDINA BRAGA MUSSOPAPO 4,000 

16865 SOLANGE APARECIDA VIEIRA 2,000 

17036 STEFANI MARQUES FELICIANO 4,000 

18311 SUELLEN PRUDENCIO DE SOUZA 4,000 

16444 TAISA FERNANDA DE CARVALHO BRITO 2,000 

16231 TALITA LAVORATO 4,000 

17867 TAMIRIS BORTOLOSSE DE SOUZA DANTAS 2,000 

19203 TAMIRIS RIBEIRO FIGUEIREDO DE SOUSA 0,000 

18380 TANIA MARIA PEREIRA ZOLA 4,000 

15286 TATIANA CIASCA SILVA DA ROCHA 4,000 

18835 TATIANE CRISTINA ALVES CANTEIRO 2,000 

15988 TATIANE ROBERTA MANTOVANI PINATTI 4,000 

18798 TAYNARA BANCKS GASPARETTO DE ALMEIDA 4,000 

16670 TAYSE SANTANA BRITO 2,000 

13354 TEREZA PELISON BOTECHIA 2,000 

17803 THAIS DE ALMEIDA GOMES 2,000 

17861 THAYNARA ALVES FAUSTINO SERENO 4,000 

15000 THAYNARA RAMOS AMORIM 2,000 



 

 

 

 

15395 THELMA CRISTINA CAETANO STANZANI 4,000 

16121 VALERIA RAMOS PACHECO 4,000 

14500 VANESSA BRUSCHINI CAMILO 4,000 

17433 VANESSA CRISTINA AMBRÓSIO DE FREITAS 4,000 

13019 VANESSA KARLA CUNHA DA SILVA 4,000 

17893 VANESSA MARIA MAGALHÃES MENDES 2,000 

18873 VANESSA MARTINS AUGUSTO 2,000 

16080 VERGINIA MARCASSA DA SILVA 2,000 

13007 VINICIUS PEIXE MARICATO 4,000 

17534 YASNAIA APARECIDA BARBOZA 0,000 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - PEF -I - EDUCAÇÃO FÍSICA  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

14723 ADRIANA KATIA BERGAMASCO 2,000 

18185 ARIELE FERNANDA BATISTELA FERNANDES 2,000 

16049 BEATRIZ LUIZ DE OLIVEIRA FERRARI 4,000 

13516 CINTIA APARECIDA LIMA DA SILVA 4,000 

17692 EVANDRO RUBENS DA SILVA 2,000 

14242 FLAVIO FERNANDO FRANCO 2,000 

14284 GUSTAVO ITAMAR D SILVA DE OLIVEIRA 4,000 

15720 ILZE DOS SANTOS FRANZOLIN 4,000 

18231 IZABELA FALCONI SALIM 4,000 

19003 JESSICA CRISTINA SGARIONI 2,000 

16355 JULIO CESAR FERNANDES 4,000 

16988 LETICIA CAMPANHARO FRAGUEIRO 2,000 

17438 LUCIANO RICARDO DOS SANTOS 2,000 

13395 MARCOS ALBERTO DE SOUZA TAVARES 4,000 

17068 PRICILA SANTOS SILVA 4,000 

18262 RAQUEL SOUZA LINARES TOLEDO 4,000 

13461 SAMANTA GARCIA BORZI 4,000 

19210 VAGNER RODRIGUES DO LINO 4,000 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - PEF -I - INGLÊS  

Nº INSC CANDIDATO Títulos 

14698 MÁRCIA NOVOLETTI 2,000 

18400 MARIA DEFATIMA MACIEL 4,000 

17906 MISLEINE PEREIRA SILVA CELES 2,000 

16732 PAULA CRISTINA MELLO DA COSTA 4,000 

18672 RÚBIA MARA MATEUS DE SOUZA 2,000 

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que 
ficará à disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentoiuds.org.br, https://www.bebedouro.sp.gov.br/ 

e www.educacao.bebedouro.sp.gov.br. 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

BEBEDOURO, 22 de Novembro de 2023. 
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